3m
RETENUE
T E C H N O L O G I E
Protection contre
les racines par du
cuivre pur
Clapets anti-
vidange de pointe

Rouleaux de 1 000' disponibles par commande
spéciale
Comment commander
XFS-CV-06-12-100
Modèle
Xeri-Flex
Enterré
CV = Clapet
anti-vidange
CVP = violet
CVPS = rayure
violette
Débit
04 = 0,42 gph (1,6 l/h)
06 = 0,61 gph (2,3 l/h)
09 = 0,92 gph (3,5 l/h)
23 = 2,3 l/h (0,6 gph)
Espacement
des goutteurs
12 = 12 pouces (30,5 cm)
18 = 18 pouces (45,7 cm)
33 = 33 cm (13 pouces)
Longueur des rouleaux
100 = 100’ (30,5 m)
250 = 250’ (76,2 m)
500 = 500’ (152,4 m)
100 = 100 m pour
un espacement de 33 cm
Modèles de goutteur en ligne
••••CHERCHEZ••••
LE TUYEAU
MÉTALLIQUE
COULEUR CUIVRE
BRILLIANT
LE TUYEAU
MÉTALLIQUE
COULEUR CUIVRE
BRILLIANT
• La conception simple du goutteur de